
Veckans Mamma ­ Nya kurser i Röstträning för företag och privatpersoner ­ Konsert 27 januari på
Musikaliska ­ Nya kurser för tvåor  och förskoleklass  ­ Opus Norden 15 år ­ Visa webbversionen.

Hem Företag  Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 18 ­ 24 januari 2017

Veckans Mamma
Första Veckans Mamma var Jekaterina Arsalani Nejad som här väntar på sin
dotter Nelly.

Att barnen som sjunger i kör och tar
sånglektioner hos Opus Norden är
ivriga och tycker om att sjunga är lätt att
förstå, men de har också mycket
engagerade föräldrar.

På Opus Nordens Facebooksida,
Instagram och på bloggen har vi inlett
en serie som vi kallar Veckans Mamma
eller Veckans Pappa, där någon av
föräldrarna till dessa barn får komma till
tals. De berättar om den egna relationen
till musik under uppväxten och hur de
upplever att det påverkar deras barn, att
de får professionell pedagogisk hjälp att
utvecklas inom musiken.

Du kan läsa mer om Jekatarina på
bloggen.

Nya kurser i Röstträning
kombinerad med sång

13­14­15 februari

Vi går mot ljusare tider och nya möjligheter! På Opus
Norden startar vi nya kurser i röstträning, både för dig
som är företagare och för privatpersoner. Kurserna är
på olika nivåer och för att du ska hamna på en nivå där
du känner dig bekväm låter vi nya kursdeltagare
provsjunga i februari, vecka 7. Därefter delas
grupperna in. Läs mer och anmäl ditt intresse:

Röstträning för företagare
Röstträning för privatpersoner

Såhär säger våra kunder om kursen i
röstträning för företag:
­ Tack vare kursen i röstträning har jag
både blivit mer medveten om röstens
betydelse och vågar att använda den på
ett annat sätt.

En av våra kunder som går kursen i
röstträning för privatpersoner
berättar hur det känns:
­ Att sjunga med rösttränarna är både
roligt, trevligt och nyttigt för kroppen
och knoppen.

Konserter med Opus Nordens artist
Asuka Nakamura spelar med Sebastian Stevensson

Opus Nordens artist Asuka Nakamura Har fått upp samma rasande tempo som i höstas
när det gäller att ge konserter! Nu har hon en konsert och 2 turnéer i antågande:

Fredag 27/1 19.00
Recital med Sebastian Stevensson på
fagott och Asuka Nakamura vid pianot

Turné Torsdagen 2/2 ­ Söndagen 5/2
Sebastian Stevensson på fagott
Asuka Nakamura vid pianot
Friederike Hulman på oboe

Turné Söndagen 12/2 ­ Söndagen 26/2
Dansföreställning "Piano Piano" med
Asuka Nakamura vid pianot

Asuka och Sebastian på konserthumör.
Foto: Johan Gillemyr

Hitta tips på riktigt bra konserter
med artister från Opus Norden i vår
konsertkalender!

Ny kurs för barn i 2:a klass
Just nu är det många barn som skall
provsjunga för att söka in till
musikklasser i Stockholm med
omnejd. Ragna har en hektisk tid. De
flesta har sjungit med Opus Norden i
många år och känner sig trygga med
Ragna men tar nu extralektioner inför
kommande utmaning.

En ny kurs börjar efter sportlovet för
barn i andra klass. För dig som vill ge ditt
barn förutsättningar att kunna komma in
på någon musikklass nästa år är det hög
tid att läsa på och anmäla sig nu.

Körskola för barn som går i andra klass

Ny Kurs för barn i förskoleklass
Provsången har börjat

Nu har Opus Norden fått en rad
intresseanmälan till kursen för
förskoleklass.

Vi kommer starta upp en grupp efter
sportlovet. Ragna har redan börjat
provsjunga de barn som hart lust att
börja. Detta för att barnen i lugn och ro
skall få se hur det ser ut i lokalerna samt
träffa Ragna.

Läsmär om körskolan för förskoleklass

Opus Norden 15 år!
I samband med Julkonserten den 3
december firade Opus Norden 15 år. 

Från början bestod Opus Norden av
en symfoniorkester, där Ragna var
dirigent.  Sedan dess har verksamheten
utvecklats en hel del till dagens
musikskola för barn, kurser i röstträning
för vuxna och företagsevent av olika
slag. 

För att hålla hög klass på all form av
undervisning och kursverksamhet krävs
bra pedagoger. På bilden ser vi rektor
Ragna tillsammans med Ira Mogilevsky,
som arbetat för Opus Norden längst
bland de anställdapianots och flygens
mästarinna och mycket uppskattad av
eleverna. 

Läs mer om Opus Norden och vad
vi erbjuder!

YouTube Facebook Musikskolan

Gilla och följ oss!
Här kommer ständigt nya
filmer med Opus
Nordens  artister,
med barnen och annan rolig
reklam.

YouTube

Gilla och följ oss!

Naturligtvis är vi aktiva på
Facebook! Nyheter, filmer,
recensioner, erbjudanden.

OpusNordenFacebook

Kurser
Träning inför
musikklassernas prov 2018

Barnkör ­ Körskola

Spela piano?

Vuxenkör,
nya kurser varje månad

Körskolan

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa evenemang till ditt företag, komma på nästa konsert,
anmäl dig här

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 18 ­ 24 december 2017
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | www. opusnorden.com

Nyhetsbrevet skickades till . | Avsluta prenumerationen från Opus Norden.
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Musikaliska ­ Nya kurser för tvåor  och förskoleklass  ­ Opus Norden 15 år ­ Visa webbversionen.

Hem Företag  Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 18 ­ 24 januari 2017

Veckans Mamma
Första Veckans Mamma var Jekaterina Arsalani Nejad som här väntar på sin
dotter Nelly.

Att barnen som sjunger i kör och tar
sånglektioner hos Opus Norden är
ivriga och tycker om att sjunga är lätt att
förstå, men de har också mycket
engagerade föräldrar.

På Opus Nordens Facebooksida,
Instagram och på bloggen har vi inlett
en serie som vi kallar Veckans Mamma
eller Veckans Pappa, där någon av
föräldrarna till dessa barn får komma till
tals. De berättar om den egna relationen
till musik under uppväxten och hur de
upplever att det påverkar deras barn, att
de får professionell pedagogisk hjälp att
utvecklas inom musiken.

Du kan läsa mer om Jekatarina på
bloggen.

Nya kurser i Röstträning
kombinerad med sång

13­14­15 februari

Vi går mot ljusare tider och nya möjligheter! På Opus
Norden startar vi nya kurser i röstträning, både för dig
som är företagare och för privatpersoner. Kurserna är
på olika nivåer och för att du ska hamna på en nivå där
du känner dig bekväm låter vi nya kursdeltagare
provsjunga i februari, vecka 7. Därefter delas
grupperna in. Läs mer och anmäl ditt intresse:

Röstträning för företagare
Röstträning för privatpersoner

Såhär säger våra kunder om kursen i
röstträning för företag:
­ Tack vare kursen i röstträning har jag
både blivit mer medveten om röstens
betydelse och vågar att använda den på
ett annat sätt.

En av våra kunder som går kursen i
röstträning för privatpersoner
berättar hur det känns:
­ Att sjunga med rösttränarna är både
roligt, trevligt och nyttigt för kroppen
och knoppen.

Konserter med Opus Nordens artist
Asuka Nakamura spelar med Sebastian Stevensson

Opus Nordens artist Asuka Nakamura Har fått upp samma rasande tempo som i höstas
när det gäller att ge konserter! Nu har hon en konsert och 2 turnéer i antågande:

Fredag 27/1 19.00
Recital med Sebastian Stevensson på
fagott och Asuka Nakamura vid pianot

Turné Torsdagen 2/2 ­ Söndagen 5/2
Sebastian Stevensson på fagott
Asuka Nakamura vid pianot
Friederike Hulman på oboe

Turné Söndagen 12/2 ­ Söndagen 26/2
Dansföreställning "Piano Piano" med
Asuka Nakamura vid pianot

Asuka och Sebastian på konserthumör.
Foto: Johan Gillemyr

Hitta tips på riktigt bra konserter
med artister från Opus Norden i vår
konsertkalender!

Ny kurs för barn i 2:a klass
Just nu är det många barn som skall
provsjunga för att söka in till
musikklasser i Stockholm med
omnejd. Ragna har en hektisk tid. De
flesta har sjungit med Opus Norden i
många år och känner sig trygga med
Ragna men tar nu extralektioner inför
kommande utmaning.

En ny kurs börjar efter sportlovet för
barn i andra klass. För dig som vill ge ditt
barn förutsättningar att kunna komma in
på någon musikklass nästa år är det hög
tid att läsa på och anmäla sig nu.

Körskola för barn som går i andra klass

Ny Kurs för barn i förskoleklass
Provsången har börjat

Nu har Opus Norden fått en rad
intresseanmälan till kursen för
förskoleklass.

Vi kommer starta upp en grupp efter
sportlovet. Ragna har redan börjat
provsjunga de barn som hart lust att
börja. Detta för att barnen i lugn och ro
skall få se hur det ser ut i lokalerna samt
träffa Ragna.

Läsmär om körskolan för förskoleklass

Opus Norden 15 år!
I samband med Julkonserten den 3
december firade Opus Norden 15 år. 

Från början bestod Opus Norden av
en symfoniorkester, där Ragna var
dirigent.  Sedan dess har verksamheten
utvecklats en hel del till dagens
musikskola för barn, kurser i röstträning
för vuxna och företagsevent av olika
slag. 

För att hålla hög klass på all form av
undervisning och kursverksamhet krävs
bra pedagoger. På bilden ser vi rektor
Ragna tillsammans med Ira Mogilevsky,
som arbetat för Opus Norden längst
bland de anställdapianots och flygens
mästarinna och mycket uppskattad av
eleverna. 

Läs mer om Opus Norden och vad
vi erbjuder!

YouTube Facebook Musikskolan

Gilla och följ oss!
Här kommer ständigt nya
filmer med Opus
Nordens  artister,
med barnen och annan rolig
reklam.

YouTube

Gilla och följ oss!

Naturligtvis är vi aktiva på
Facebook! Nyheter, filmer,
recensioner, erbjudanden.

OpusNordenFacebook

Kurser
Träning inför
musikklassernas prov 2018

Barnkör ­ Körskola

Spela piano?

Vuxenkör,
nya kurser varje månad

Körskolan

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa evenemang till ditt företag, komma på nästa konsert,
anmäl dig här

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 18 ­ 24 december 2017
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | www. opusnorden.com
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Musikaliska ­ Nya kurser för tvåor  och förskoleklass  ­ Opus Norden 15 år ­ Visa webbversionen.

Hem Företag  Skivbolag Artister Musikskola Musikkurser Kontakt

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 18 ­ 24 januari 2017

Veckans Mamma
Första Veckans Mamma var Jekaterina Arsalani Nejad som här väntar på sin
dotter Nelly.

Att barnen som sjunger i kör och tar
sånglektioner hos Opus Norden är
ivriga och tycker om att sjunga är lätt att
förstå, men de har också mycket
engagerade föräldrar.

På Opus Nordens Facebooksida,
Instagram och på bloggen har vi inlett
en serie som vi kallar Veckans Mamma
eller Veckans Pappa, där någon av
föräldrarna till dessa barn får komma till
tals. De berättar om den egna relationen
till musik under uppväxten och hur de
upplever att det påverkar deras barn, att
de får professionell pedagogisk hjälp att
utvecklas inom musiken.

Du kan läsa mer om Jekatarina på
bloggen.

Nya kurser i Röstträning
kombinerad med sång

13­14­15 februari

Vi går mot ljusare tider och nya möjligheter! På Opus
Norden startar vi nya kurser i röstträning, både för dig
som är företagare och för privatpersoner. Kurserna är
på olika nivåer och för att du ska hamna på en nivå där
du känner dig bekväm låter vi nya kursdeltagare
provsjunga i februari, vecka 7. Därefter delas
grupperna in. Läs mer och anmäl ditt intresse:

Röstträning för företagare
Röstträning för privatpersoner

Såhär säger våra kunder om kursen i
röstträning för företag:
­ Tack vare kursen i röstträning har jag
både blivit mer medveten om röstens
betydelse och vågar att använda den på
ett annat sätt.

En av våra kunder som går kursen i
röstträning för privatpersoner
berättar hur det känns:
­ Att sjunga med rösttränarna är både
roligt, trevligt och nyttigt för kroppen
och knoppen.

Konserter med Opus Nordens artist
Asuka Nakamura spelar med Sebastian Stevensson

Opus Nordens artist Asuka Nakamura Har fått upp samma rasande tempo som i höstas
när det gäller att ge konserter! Nu har hon en konsert och 2 turnéer i antågande:

Fredag 27/1 19.00
Recital med Sebastian Stevensson på
fagott och Asuka Nakamura vid pianot

Turné Torsdagen 2/2 ­ Söndagen 5/2
Sebastian Stevensson på fagott
Asuka Nakamura vid pianot
Friederike Hulman på oboe

Turné Söndagen 12/2 ­ Söndagen 26/2
Dansföreställning "Piano Piano" med
Asuka Nakamura vid pianot

Asuka och Sebastian på konserthumör.
Foto: Johan Gillemyr

Hitta tips på riktigt bra konserter
med artister från Opus Norden i vår
konsertkalender!

Ny kurs för barn i 2:a klass
Just nu är det många barn som skall
provsjunga för att söka in till
musikklasser i Stockholm med
omnejd. Ragna har en hektisk tid. De
flesta har sjungit med Opus Norden i
många år och känner sig trygga med
Ragna men tar nu extralektioner inför
kommande utmaning.

En ny kurs börjar efter sportlovet för
barn i andra klass. För dig som vill ge ditt
barn förutsättningar att kunna komma in
på någon musikklass nästa år är det hög
tid att läsa på och anmäla sig nu.

Körskola för barn som går i andra klass

Ny Kurs för barn i förskoleklass
Provsången har börjat

Nu har Opus Norden fått en rad
intresseanmälan till kursen för
förskoleklass.

Vi kommer starta upp en grupp efter
sportlovet. Ragna har redan börjat
provsjunga de barn som hart lust att
börja. Detta för att barnen i lugn och ro
skall få se hur det ser ut i lokalerna samt
träffa Ragna.

Läsmär om körskolan för förskoleklass

Opus Norden 15 år!
I samband med Julkonserten den 3
december firade Opus Norden 15 år. 

Från början bestod Opus Norden av
en symfoniorkester, där Ragna var
dirigent.  Sedan dess har verksamheten
utvecklats en hel del till dagens
musikskola för barn, kurser i röstträning
för vuxna och företagsevent av olika
slag. 

För att hålla hög klass på all form av
undervisning och kursverksamhet krävs
bra pedagoger. På bilden ser vi rektor
Ragna tillsammans med Ira Mogilevsky,
som arbetat för Opus Norden längst
bland de anställdapianots och flygens
mästarinna och mycket uppskattad av
eleverna. 

Läs mer om Opus Norden och vad
vi erbjuder!

YouTube Facebook Musikskolan

Gilla och följ oss!
Här kommer ständigt nya
filmer med Opus
Nordens  artister,
med barnen och annan rolig
reklam.

YouTube

Gilla och följ oss!

Naturligtvis är vi aktiva på
Facebook! Nyheter, filmer,
recensioner, erbjudanden.

OpusNordenFacebook

Kurser
Träning inför
musikklassernas prov 2018

Barnkör ­ Körskola

Spela piano?

Vuxenkör,
nya kurser varje månad

Körskolan

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa evenemang till ditt företag, komma på nästa konsert,
anmäl dig här

Opus Nordens Nyhetsbrev nr 18 ­ 24 december 2017
Tel. kontor. 08 612 25 89 | Tel. mobil: 0709 726 728 | www. opusnorden.com

Nyhetsbrevet skickades till . | Avsluta prenumerationen från Opus Norden.

Postman
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